

# Årsredovisning

för

## Katrineholms rygg- och fysioterapi AB

559232-2480

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Frykman, Styrelseledamot

2025-07-22

Styrelsen för Katrineholms rygg- och fysioterapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har varit fysioterapeutiskt praktik under namnet Katrineholms Sjukgymnastik. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Katrineholms Kommun. Företaget har sitt säte i Katrineholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Resultatet har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att företagsägaren minskade sin arbetstid under det sista halvåret. Detta har påverkat både omsättning och lönsamhet under perioden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	652	993	1 022	1 028
Resultat efter finansiella poster	-154	-86	39	40
Soliditet (%)	9,0	10,5	22,4	20,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	101 292	-86 346	<b>64 946</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-86 346	86 346	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		130 000		<b>130 000</b>
Årets resultat			-154 303	<b>-154 303</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>144 946</b>	<b>-154 303</b>	<b>40 643</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 000 kr

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	144 946
årets förlust	-154 303
	<b>-9 357</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 357
	<b>-9 357</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		651 585	993 285
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>651 585</b>	<b>993 285</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 931	-4 290
Övriga externa kostnader		-208 513	-229 510
Personalkostnader	2	-516 479	-767 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 348	-78 873
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-806 271</b>	<b>-1 079 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 686</b>	<b>-86 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>383</b>	<b>184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-154 303</b>	<b>-86 346</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-154 303</b>	<b>-86 346</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-154 303</b>	<b>-86 346</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	222 904	267 904
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>222 904</b>	<b>267 904</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 148	66 496
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 148</b>	<b>66 496</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>256 052</b>	<b>334 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 188
Övriga fordringar		23 032	10 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	20 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 032</b>	<b>91 065</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 699	191 303
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>161 699</b>	<b>191 303</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 731</b>	<b>282 368</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>450 783</b>	<b>616 768</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

144 946

101 292

Årets resultat

-154 303

-86 346

**Summa fritt eget kapital**

**-9 357**

**14 946**

**Summa eget kapital**

**40 643**

**64 946**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 134

3 535

Övriga skulder

358 644

488 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 362

60 175

**Summa kortfristiga skulder**

**410 140**

**551 822**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**450 783**

**616 768**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 %

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-182 096	-137 096
Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-227 096</b>	<b>-182 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>222 904</b>	<b>267 904</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	169 365	169 365
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 365</b>	<b>169 365</b>
Ingående avskrivningar	-102 869	-68 996
Årets avskrivningar	-33 348	-33 873
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 217</b>	<b>-102 869</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 148</b>	<b>66 496</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Katrineholm 2025-06-30

*Daniel Frykman*  
Daniel Frykman